

Ориентировочная стоимость материалов  
(Разделительная ведомость поставки материально-технических ресурсов между подрядчиком и заказчиком)Нефтеблочные сети, водоводы ППД, УДХ на КП-60 Аганского месторождения  
Напорный нефтепровод ДНС-2-АКСП

№ п/п	Наименование материально-технических ресурсов	Ед. изм.	Поставщик					
			Заказчик			Подрядчик		
			Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	Кол-во	Цена за ед., руб.*	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
101-0090	Болты с шестигранной головкой диаметром резьбы: 10 мм	т				0,0298	74018,14	2 206
101-0324	Кислород технический...	м3				7,4571	47,09	351
101-0456	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25: розово-бежевая, светло-бежевая, светло-серая	т				0,0121	52669,49	637
101-0540	Лента стальная упаковочная, мягкая, нормальной точности 0,7х20-50 мм	т				0,0159	27503,38	437
101-0782	Поковки из квадратных заготовок, масса: 1,8 кг	т				0,0009	31535,29	28
101-0811	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром: 1,1 мм	т				0,0008	58603,61	47
101-0812	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром: 1,6 мм	т				0,0025	46880,4	117
101-0813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром: 3,0 мм	т				0,4574	37448,2	17 129
101-0814	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения, оцинкованная, диаметром 36,0-6,3 мм	т				0,1326	38984,86	5 169
101-0837	Растворитель марки: Р-4А	т				0,0021	51534,55	108
101-0971	Круглый и квадратный горячекатаный прокат размером 52-70 из углеродистой стали марки: Ст3сп	т				0,0877	31323,81	2 747
101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст0...	т				0,0031	40000	124
101-1292	Уайт-спирит	т				0,1464	46635,54	6 827
101-1513	Электроды диаметром: 4 мм Э42...	т				0,0018	130000	234
101-1514	Электроды диаметром: 4 мм Э42А	т				0,001	130000	130
101-1515	Электроды диаметром: 4 мм Э46	т				0,0016	130000	208
101-1519	Электроды диаметром: 4 мм Э55	т				0,0089	130000	1 157
101-1521	Электроды диаметром: 5 мм Э42...	т				0,017	130000	2 210
101-1522	Электроды диаметром: 5 мм Э42А	т				0,0028	130000	364
101-1529	Электроды диаметром: 6 мм Э42	т				0,0411	130000	5 343
101-1537	Электроды диаметром: 8 мм Э42	т				0,0001	130000	13
101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3				0,1744	255,8	45
101-1703	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	кг				1,53	106,76	163
101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	т				0,1332	61 750,92	8 225
101-1757	Ветошь...	кг				20,847	10,93	228
101-1821	Винты самонарезающие: оцинкованные, размером 4-12 мм ГОСТ 10621-80	т				0,0003	122830,69	37
101-1825	Олифа натуральная	кг				1,323	153,22	203
101-1876	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,8 мм	т				0,04	36856,19	1 474
101-1977	Болты с гайками и шайбами строительные	кг				10,5	69,6	731
101-1995	Мастика битумная	т				0,0031	23718,76	74
101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая...	кг				1,2924	35,27	46
101-2467	Растворитель марки: Р-4	т				0,001	47273,63	47
101-2468	Растворитель марки: Р-5	т				0,0011	46749,22	51
101-9412	Шлифкруги	шт				20,636	120	2 476
101-9429	Щетки кольцевые проволочные	шт				53,694	266	14 283
101-9511	Электроды с основным покрытием класса Э42А диаметром 2,5 мм	т				5,638	130000	732 940
101-9512	Электроды с основным покрытием класса Э42А диаметром 3 мм	т				0,6	130000	78 000
101-9513	Электроды с основным покрытием класса Э50А диаметром 3 мм	т				0,005	130000	650
101-9514	Электроды с основным покрытием класса Э50А диаметром 4 мм	т				0,0155	130000	2 015
101-9580	Знаки опознавательные металлические;шт.	шт				5,2	300	1 560
101-9703	Пленка радиографическая рулонная	м				794	66,85	53 079
101-9707	Фотопроявитель	л				60,3	69,39	4 184
101-9708	Фотофиксаж	л				70,35	44,08	3 101
101-9738	Праймер эпоксидный	кг				62,1	132	8 197
102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м...	м3				951,2965	2365,3	2 250 102
102-0023	Бруски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, I сорта	м3				0,0016	6864,18	11
102-0024	Пиломатериалы хвойных пород. Бруски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм II сорта	м3				1,794	6493,15	11 649
102-0033	Пиломатериалы хвойных пород. Брусья обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 150 мм и более III сорта	м3				30,9949	5877,11	182 160
103-0228	Трубы стальные электросварные прямошовные и спирально-шовные больших диаметров группы А и Б с сопротивлением по разрыву 38 кгс/мм2 наружный диаметр 530 мм толщина стенки 8 мм	м				293,6	4303,65	1 263 552
103-0537	Трубы бесшовные обсадные из стали группы Д и Б с короткой треугольной резьбой, наружным диаметром: 219 мм, толщина стенки 8,9 мм	м				0,1872	1762,11	330
103-1009	Фасонные стальные сварные части, диаметр: до 800 мм (отводы, тройники 273х8)	т				0,4546	38605,71	17 550
104-0009	Маты прошивные из минеральной ваты: без обкладок М-100, толщина 60 мм	м3				3	2190	6 570
104-0077	Стеклопластик рулонный марки: РСТ-А-Л-В	1000 м2				0,033	31950,93	1 054
104-0167	Детали защитных покрытий конструкций тепловой изоляции трубопроводов: из стали тонколистовой оцинкованной толщиной 0,55 мм, криволинейные	м2				11,91	484,18	5 767
110-0256	Конструкции стальные: отдельностоящих молниеотводов ОРУ	т				0,0317	62245,77	1 973
113-0021	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая...	т				0,0061	123000	750

113-0026	Грунтовка: ФЛ-03К коричневая	т				0,0008	78128,01	63
113-0077	Ксилол нефтяной марки А...	т				0,0016	66708,31	107
113-0079	Лак БТ-577	т				0,0002	51711,86	10
113-0246	Эмаль ПФ-115 серая...	т				0,0187	77548,71	1 450
113-0263	Эмаль кремнийорганическая: КО-174	т				0,0045	139347,51	627
201-0756	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием: горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы от 0,1 до 0,5 т	т				0,0025	50000	125
201-0774	Конструктивные элементы вспомогательного назначения: массой не более 50 кг с преобладанием толстолистовой стали собираемые из стали более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т				0,0007	68211,32	48
408-0015	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 800, фракция 20-40 мм	м3				0,0457	1914,17	87
408-0121	Песок природный для строительных: работ повышенной крупности и крупный	м3				3	180	540
408-0122	Песок для строительных работ природный	м3				4,14	180	745
411-0001	Вода...	м3				825,7096	26,61	21 972
411-0002	Вода водопроводная	м3				0,7404	26,61	20
506-0878	Листы алюминиевые марки АД1Н, толщиной: 1 мм	кг				1,17	164,25	192
508-0097	Канат двойной свивки типа ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволоки марки В, маркировочная группа: 1770 н/мм2, диаметром 5,5 мм...	10 м				0,0312	203,71	6
509-2160	Прокладки паронитовые	кг				0,084	115,07	10
537-0221	Канат двойной свивки типа ТЛК-О без покрытия из проволоки марки В, маркировочная группа 1770 н/мм2, диаметром 33 мм	10 м				50,726	4158	210 919
542-0042	Пропан-бутан, смесь техническая...	кг				297,303	35,27	10 486
548-0005	Грунтовка ГТ-752	т	0,1006	132000	13279			
548-0007	Лента поливинилхлоридная для изоляции газонефтепродуктопроводов ПВХ-БК (липкая), толщиной 0,4 мм	м2	1154,92	125	144365			
548-0009	Пленка оберточная ПЭКОМ толщиной 0,6 мм	м2	538,6	125	67325			
548-0021	Грунтовка ГТ-760ИН	т	0,0039	132000	515			
548-0024	Манжета предохраняющая для заделки концов кожуха трубопроводов Ду 200 мм	шт				26	3800	98 800
548-0037	Кольца центрирующие для труб Ду 200 мм	шт				97,66	28,91	2 823
548-9111	Манжета термоусадочная для изоляции трубопровода из труб с заводской изоляцией Ду 200 мм	шт	1035	210	217350			
Прайс-лист	Втулки 273*8 мм	шт	1035	2420	2504700			
Прайс-лист	Отборное устройство 256-70-Ст20-МП-(ВИЛН 491712002-01)	шт				2	590	1 180
прайс-лист	Контейнер тканевый для балластировки тр-да	шт				78	190	14 820
прайс-лист	Трубы стальные электросварные прямошовные наружный диаметр 273 мм толщина стенки 8 мм с НВП	м	10100	5242,2	52946220			
ТСЦ-101-0956	Навес	шт.				2	52,67	105
ТСЦ-101-1068	Просечно-вытяжной прокат ПВ506	т	0,03986	36097	1439			
ТСЦ-101-1547	Эмаль кремнийорганическая: КО-174 разных цветов	т				0,0008	139 347,51	111
ТСЦ-101-1616	Сталь круглая диаметром: 10 мм	т				0,000743	37000	27
ТСЦ-101-1641	Сталь угловая 50х50х5 мм	т	0,423748	44000	18645			
ТСЦ-101-1694	Швеллеры: № 12	т	0,03366	42546	1432			
ТСЦ-101-1755	Сталь полосовая, 2*30мм	т				0,00459	44000	202
ТСЦ-101-1755	Сталь полосовая 150*4 мм	т	0,03424	43468	1488			
ТСЦ-101-1787	Сталь угловая 100*100*8 мм	т	0,03074	42300	1300			
ТСЦ-101-1977	Болты с гайками и шайбами	кг				1,906	59,92	114
ТСЦ-101-2545	Сталь угловая: 75х75х6 мм	т	0,004386	43463	191			
ТСЦ-101-3412	Оцинкованная кровельная сталь	м2				0,8	37 561,18	30 049
ТСЦ-101-3688	Швеллеры: № 16	т	0,104304	42546	4438			
ТСЦ-101-3721	Сталь полосовая: 50х4 мм	т	0,0147	43200	635			
ТСЦ-101-3770	Сталь листовая 2 мм	т	0,100104	40000	4004			
ТСЦ-101-3773	Сталь листовая 4 мм	т	0,00612	40000	245			
ТСЦ-101-3775	Сталь листовая 6,0 мм	т	0,007854	40000	314			
ТСЦ-101-3775	Сталь листовая 300х1000х6мм	т	0,028896	40000	1156			
ТСЦ-101-3776	Сталь листовая 8 мм	т	0,02652	40000	1061			
ТСЦ-101-3777	Сталь листовая 10мм	т	0,02856	40000	1142			
ТСЦ-101-4331	Знаки дорожные на оцинкованной подоснове со световозвращающей пленкой: информационные	шт.				62	650	40 300
ТСЦ-103-0144	Трубы стальные электросварные прямошовные 76*3,5мм	м				3,06	210	643
ТСЦ-103-0145 прим	Трубы стальные электросварные д-76*5 мм (0,1365)	м				16,575	310	5 138
ТСЦ-103-0155	Трубы стальные электросварные прямошовные диаметр: 89 мм, толщина стенки 4,0 мм	м				4,04	268,54	1 085
ТСЦ-103-0169	Трубы стальные электросварные д-114*5,5 мм...	м				65,793	408,14	26 853

ТСЦ-103-0178	Трубы стальные электросварные прямошовные д-159*6 мм	м	20,638	810	16717			
ТСЦ-103-0190	Трубы стальные электросварные прямошовные диаметр: 219 мм, толщина стенки 6 мм	м	12,12	1200	14544			
ТСЦ-103-0192	Трубы стальные электросварные прямошовные 219*8мм	м	3,06	1210	3703			
ТСЦ-103-0198	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 273 мм, толщина стенки 8 мм	м	5,05	1982,57	10012			
ТСЦ-110-0243	Стойки металлические для дорожных знаков д-114*5 мм L=4 м	т				1,3	47104,38	61 236
ТСЦ-113-0021	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая	т				0,012	51711,86	621
ТСЦ-201-0850	Конструкции стальные...	т				0,053448	50000	2 672
ТСЦ-204-0004	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-I, диаметром: 12 мм	т				0,00153	27882,81	43
ТСЦ-407-0028	Смесь пескоцементная	м3				0,7272	2520,59	1 833
ТСЦ-408-0122	Песок	м3				1047	180	188 460
ТСЦ-507-2490	Узлы трубопроводов с установкой необходимых деталей из бесшовных труб, сталь 20, диаметром условного прохода: 250 мм, толщиной стенки 8 мм	т				0,0874	64820,2	5 665
ТСЦ-507-2498	Узлы трубопроводов с установкой необходимых деталей из бесшовных труб, сталь 20, диаметром условного прохода: 300 мм, толщиной стенки 8 мм (отвод 325х8мм)	т				0,09	60942,05	5 485
Итого			55 976 220			5 434 535		

\* - Цена определена с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов до базиса первичной поставки.

Начальник департамента по КОКС

Начальник ПОСР

Начальник ОКМОиМ

Ведущий инженер ПО-1

Ведущий специалист ОЦ и ПТД по КС и РО

С. И. Коваленко  
Р. Ю. Сидоров  
А. Н. Черентаев  
А. В. Чорный  
Н. П. Перуш

Разделительная ведомость оборудования  
по объекту:

Нефтесборные сети, водоводы ППД, УДХ на КП-60 Аганского месторождения

Напорный нефтепровод ДНС-2-АКСП

Код ресурса	Наименование	Ед. изм.	Кол-во
1	2	3	4
<b>Оборудование Заказчика</b>			
Прайс-лист	Манометры МП-4У 25кгс/см(1009/4,33)	шт	2
прайс-лист	Задвижки ЗКЛ2-250-40	шт	3

Начальник департамента по КОКС

Начальник ОКМОиМ

Ведущий инженер ПО-1

Ведущий специалист ОЦ и ПТД по КС и РО

С. И. Коваленко

А. Н. Черентаев

А. В. Чорный

Н. П. Реруш